



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/246.5/2016/EJ

Data
06.12.2016 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
AEZ/S-179/2016

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. *Prenumerata roczna czasopism naukowych zagranicznych w podziale na pakiety; znak sprawy AEZ/S-179/2016*, informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści::

Pytanie 1:

Czy Zamawiający akceptuje cenę 0 zł w formularzu cenowym w przypadku, gdy wersja online oferowana jest bezpłatnie do druku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pouczeniem na końcu Formularza:

„W przypadku oferowania wersji print (lub online) bezpłatnie w ramach zamawiania wersji online (lub print), Zamawiający dopuszcza wpisanie ceny 0,00 zł, przy czym Wykonawca zobowiązany jest do podania, że cena wersji print (lub online) ujęta jest w cenie wersji online (lub print)”

Pytanie 2:

W pakiecie 1 lp. 1 podali Państwo, że przedmiotem zamówienia jest American Journal of Physiology (consolidated) - kolekcja 8 tytułów czasopism.

Kolekcja American Journal of Physiology (consolidated) zawiera 7 czasopism:

Cell Physiology

Endocrinology and Metabolism

Gastrointestinal and Liver Physiology

Heart and Circulatory Physiology

Lung Cellular and Molecular Physiology

Regulatory, Integrative and Comparative Physiology

Renal Physiology

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiotem zamówienia jest kolekcja 7 czasopism.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 1 Załącznika nr 2.1 do SIWZ, nadając mu brzmienie:

“American Journal of Physiology (consolidated) - kolekcja 7 tytułów czasopism”

Pytanie 3:

Dotyczy pakietu nr 1. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie poprzez zapewnienie dostępu zdalnego do czasopism zamawianych w wersji on-line? Czy chodzi o zapewnienie dostępu poprzez portal SSL-VPN?

Odpowiedź:

Obecnie biblioteka korzysta z oprogramowania HAN i planowane jest przedłużanie subskrypcji na kolejny rok.

Boon

z

Zmieniony Załącznik nr 2.1 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem
Magdalena Książek
Magdalena Książek
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych

Elżbieta Jakoniuk
Elżbieta Jakoniuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 0-22 57-20-373, faks: 0-22 57-20-331
e-mail: elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl